
  
    Jäsenkirje huhtikuu 2019 

 
Keväinen tervehdys!  
 

Kiitos kaikille vuosikokoukseen osallistuneille! Vuosikokouksessa hallitukseen valittiin kaksi uutta 

jäsentä ja vastaavasti kaksi aiempaa siirtyi rivijäseniksi. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Risto 

Kaisla, ja jäseniä ovat Juha Alavuo, Marianne Kósy, Pekka Lumatjärvi, Matti Pohjola, Arto Nikkilä ja 

Emma Tuomaala.  

 

Aiemmassa jäsenkirjeessä mainittu elokuvailta siirtyy 

myöhemmin toteutettavaksi. Valitettavasti yhdistyksemme 

rahatilanne on tällä hetkellä niin vähäinen, ettei esitysmaksua ja 

tilavuokraa siitä saisi maksettua.  

 

Seuraava varmistunut tilaisuus on Yhden Päivän Juttu 

helatorstaina 30.5., jolloin yhdistyksemme pöytä löytyy 

vanhan villatehtaan sisäpihalta toritapahtumasta kello 10-15. 

Teemme myyntiin ainakin gulassia, mahdollisesti myös 

lángoksia ja muita unkarilaisia herkkuja ja jaamme lehtiä ja 

esitteitä. Unikontaimia saattaa tulla myös myyntiin. Tervetuloa 

herkuttelemaan ja kasvattamaan yhdistyksen toimintakassaa!  

 

Pääseuran tiloissa Helsingissä järjestetään unkarin kielen intensiivinen viikonloppukurssi 4.-5. 

toukokuuta, ja ilmoittautumisia pyydetään jo 15.4. mennessä. Kurssilla keskitytään  käytännön 

kielitaitoon erilaisten tilanteiden ja teemojen kautta.  

  

* Kolme tasoryhmää  

* Opettajina Viktória Tóth, Ildikó Vecsernyés ja Irene Wichmann    

* Opetusta lauantaina klo 10-16, sunnuntaina klo 10-15.30  

* Kurssimaksu 100 euroa (Suomi-Unkari Seuran jäsenille 90 e).  Maksu sisältää opetuksen, 

monisteet, lounaat ja kahvit.   

* Paikkana Unkarin kulttuuri- ja tiedekeskuksen tilat, Kaisaniemenkatu 10 

 

Suosittelen kurssia erittäin lämpimästi, oli lähtötaso mikä tahansa tai olematon! Hyvinkäällä ei 

tulla lähiaikoina järjestämään kielikursseja, joten viikonloppukurssille osallistuminen kannattaa. 

Tässä linkki ilmoittautumiseen: https://suomiunkari.fi/ajankohtaista/unkarin-intensiivikurssi-4-5-5-

2019/  

 

Hyvinkään Suomi-Unkari Seuran hallituksen puolesta, 

sihteeri Emma Tuomaala 
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